UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 003

O Reitor da Universidade Estadual de Santa
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital
154/2019 do Mestrado em Desenvolvimento Regional e Meio Ambiente,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final da seleção
de candidatos para o Mestrado em Desenvolvimento Regional e Meio Ambiente
– Turma 2020, por ordem de classificação, conforme indicado a seguir:

Candidatos aprovados por ordem de classificação

1. Júlia Campista Brunow

2. Nícolas Mateus Cosme O. Campos

3. Alison Silva Dos Santos

4. Wescley De Oliveira Santos

5. Lanna Bonella Raasch

6. Alonny Santos Farias Bastos

7. Daniel Pedro Silva Cardoso

8. Michelle De Jesus Macêdo

9. Vinicius Rodrigues Dos Santos

10. Ana Luiza Silva Anjos

11. Natália Pereira Reis

12. Pablo Fernandes Costa De Marinho

13. Saulo Emílio Guerrieri Araújo Damm

14. Endiara Pereira Santos

15. Rebeca Aluisi Santos Quinto

16. Domingos Rodrigues

Candidatos Excedentes

1. Henrique Cabral Rennó

2. Tatiana Oliveira Santana

3. Carolina Santos Silva De Almeida

4. Barbara Victoria Andrade Buss

5. Juan Mardson Castro Dos Santos

6. Danilo Oliveira Do Nascimento

7. Karolina Teixeira Silva

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

Art. 2º - Convocar os candidatos selecionados para

efetivar matrícula no período de 02 a 03 de março de 2020, no Colegiado do
PPGDMA.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 6 de janeiro de 2020.

EVANDRO SENA FREIRE
REITOR